10 DE MARÇO DE 2025 | EDIÇÃO N° 942 7 DIARIO OFICIAL DE PORTO NACIONAL

CÂMARA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOО

Processo Administrativo N°88/2025

Considerando o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO
realizado no para a AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONER'S PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

NACIONAL-TO, para atender as demandas do órgão público citadas
com as exigências estabelecidas no termo de referência e no estudo
técnico preliminar.

Após analisado esse processo de Dispensa de Licitação
N°88/2025, o Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO,

o Sr. Silvaney Rabelo da Rocha, HOMOLOGA, sendo que após analise
NÃO foi detectado nenhuma irregularidade do presente processo de
valor total R$ 24.485,00 (Vinte e quatro mil e quatrocentos e oitenta e

cinco reais)

Homologado para empresa DAVID WELLYGTON VAZ-ME,

inscrito sobre o CNPJ N°17.380.000/0001-67. para atender as demandas

desse órgão público, correspondendo o valor R$ 24.485,00 (Vinte e quatro
mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais) em 10 de março de 2025.

Porto Nacional - TO, 10 marco de 2025

SILVANEY RABELO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

NACIONAL-TO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃo

Processo Administrativo Nº87/2025

Considerando o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO
realizado no para a CONTRATAÇĀO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO DE CARIMBOS PARÁ ATENDER AS DEMANDAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

NACIONAL-TO, para atender as demandas do órgão público
citadas com as exigências estabelecidas no termo de referência e no

estudo técnico preliminar.

Após analisado esse processo de Dispensa de Licitação
N°87/2025, o Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional -ТО,

o Sr. Silvaney Rabelo da Rocha, HOMOLOGA, sendo que após analise
N foi detectado nenhuma irregularidade do presente processo de
v. total R$ 24.485,00 (Vinte e quatro mil e quatrocentos e oitenta e
cinco reais)

Homologado para empresa DAVID WELLYGTON VAZ-ME,
inscrito sobre o CNPJ N°17.380.000/0001-67, para atender as demandas

desse órgão público, correspondendo o valor R$ 3.013,50 (Três mil e
treze reais e cinquenta centavos.) em 10 de março de 2025.

Porto Nacional - TO, 10 março de 2025

SILVANEY RABELO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

NACIONAL-TO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 11, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

"DECLARA para os devidos fins a contratação da

DAVID WELLYNGTON VAZ-ME, inscrita no CNPJ

N° 17.380.000/0001-67, mediante DISPENSA DE

LICITAÇÃO conforme disposto no art. 75, inciso
II c da Lei de Licitações nº 14.133 de 01 de abril de

2021, e alterações posteriores, na forma que segue."

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL, Estado

de Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas.

CONSIDERANDO a solicitação, o parecer jurídico, а
justificativa, o Termo de Referência, bem como a despesa ter previsão
orçamentária e que a empresa apresentou menor preço e encontra-se
habilitada para prestação dos serviços;

CONSIDERANDO por último, as disposições contidas na Lei

Federal nº 14.133 e suas alterações;

DECLARO: art. 1° Fica declarada a DISPENSA DE

LICITAÇÃO para contratação da empresa DAVID WELLYNGTON
VAZ-ME, inscrita no CNPJ N° 17.380.000/0001-67, localizada na Ru.

Frederico Lemos, N° 715, Centro, Cер: 77.500-000, na Cidade de Porto

Nacional, Estado do Tocantins, doravante designado CONTRATADО,
neste ato representado pelo Sr. David Wellyngton Vaz, brasileiro,
empresário, portador (a) do CPF sob o nº 022.006.971-98 e do RG
sob o n° 5679953, residente e domiciliado (a) na Cidade de Porto
Nacional; Perfazendo o valor total de R$ 24.485,00 (Vinte e quatro mil

e quatrocentos e oitenta e cinco reais.), a contratação de pessoa jurídica
para AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONER'S PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL-

TO, ao interesse da Câmara Municipal de Porto Nacional-TO, conforme

proposta apresentada no processo em anexo.

Porto Nacional - TO, 10 de março de 2025

SILVANEY RABELO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal

FIs
No

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 12, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

"DECLARA para os devidos fins a contratação da

DAVID WELLYNGTON VAZ-ME, inscrita no CNPJ

N° 17.380.000/0001-67, mediante DISPENSA DE

LICITAÇÃO conforme disposto no art. 75, inciso

II c da Lei de Licitações nº 14.133 de 01 de abril de

2021, e alterações posteriores, na forma que segue."

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL, Estado

de Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas,

CONSIDERANDO a solicitação, o parecer jurídico, a

justificativa, o Termo de Referência, bem como a despesa ter previsão

orçamentária e que a empresa apresentou menor preço e encontra-se

habilitada para prestação dos serviços;

CONSIDERANDO por último, as disposições contidas na Lei

Federal n° 14.133 e suas alteracões;

DECLARO: art. 1° Fica declarada a DISPENSA DE

LICITAÇÃO para contratação da empresa DAVID WELLYNGTON
VAZ-ME, inscrita no CNPJ N° 17.380.000/0001-67, localizada na Ru.

Frederico Lemos, N° 715, Centro, Cep: 77.500-000, na Cidade de Porto

Nacional, Estado do Tocantins, doravante designado CONTRATADO,

neste ato representado pelo Sr. David Wellyngton Vaz, brasileiro,

empresário, portador (a) do CPF sob o nº 022.006.971-98 e do RG

sob o nº 5679953, residente e domiciliado (a) na Cidade de Porto

Nacional; Perfazendo o valor total de R$ 24.485,00 (Vinte e quatro mil

e quatrocentos e oitenta e cinco reais.), a contratação de pessoa jurídica

para AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONER'S PARAATENDER AS

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL-

TO, ao interesse da Câmara Municipal de Porto Nacional-TO, conforme

proposta apresentada no processo em anexo.

Porto Nacional - TO, 10 de março de 2025.

SILVANEY RABELO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal